de Bariri

13 AGO, 208

  ua Rig INDICAÇÃO nº (0: /2018 ear

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Senhor

Prefeito, Francisco Leoni Neto, para que estude junto ao setor competente e

que se tome providências quanto a pintar as placas de sinalização das

quadras do cemitério , pois estão apagadas e precisam de melhorias.

Salas das Sessões, 20 de Agosto de 2018

Luis Carlos de Paula

Vereador